
Jury:

Streckendaten:

FIS Para-Ski Damen

Ort und Datum: Brand - Niggnkopf - FIS, 12.02.2023

Österreich

Veranstalter: Sportverein (Handi)CAPS Vorarlberg (7000)

Durchführender Verein: Wintersportverein Nofels (7053)

FIS-Codex: 0098

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom

610F-Wert:

Zuschlag Damen: 77,94

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Schmid Per-Olaf KR (AUT)

Renndirektor: Caduff Kevin (SUI)

Rennleiter: Mähr Erich KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 46

Strecke: Gulma-Tannleger (RTL)

Jegler Ralf (LIE)

Starthöhe: 1570 m Zielhöhe: 1410 m

Richtungsänd.: 45

Homologierung: 9157/02/09

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 46

Strecke: Gulma-Tannleger (RTL)

Schneider Christoph (AUT)

Starthöhe: 1570 m Zielhöhe: 1410 m

Richtungsänd.: 45

Homologierung: 9157/02/09

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

7

7  (100,00%)

Damen sehbehindert   Punktezuschlag: 77,94

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 1 43180 STARY Elina 2006 Österreich AUT 33,95 33,66 1:07,61 0,00 0,00

Guide: Stoss Anna-Jacqueline (55541)

Damen stehend   Punktezuschlag: 77,94

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 2 31418 JOECHL Eva-Maria 1995 Österreich AUT 41,37 42,09 1:23,46 0,00 143,00

2 4 29715 DEROUALLIERE Celine 1998 Frankreich FRA 46,29 46,73 1:33,02 9,56 229,26

3 3 50207 ALBISSER Silvia 1983 Schweiz SUI 46,11 50,78 1:36,89 13,43 264,17

4 5 55265 HANDLOS Leonie 2006 Österreich AUT 50,25 52,37 1:42,62 19,16 315,87

Damen sitzend   Punktezuschlag: 77,94

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 6 24003 BIDAULT Meije 1987 Frankreich FRA 53,97 47,57 1:41,54 0,00 306,13

2 7 30026 HUNDERT Sarah 1991 Liechtenstein LIE 50,49 56,04 1:46,53 4,99 351,15
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Offizielle Ergebnisliste
FIS Para-Ski Damen

Österreich

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom Brand - Niggnkopf - FIS, 12.02.2023FIS-Codex: 0098

Schmid Per-Olaf KR (AUT)

Unterschrift Technischer Delegierter
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

897,76 1116,15(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0098

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 43180 Stary Elina 2006 1:07,61 31,85 0,0031,85AUT1

2. 31418 Joechl Eva-Maria 1995 1:23,46 145,91 143,00145,91AUT2

3. 29715 Deroualliere Celine 1998 1:33,02 240,00FRA4

4. 50207 Albisser Silvia 1983 1:36,89 240,00SUI3

5. 24003 Bidault Meije 1987 1:41,54 240,00 306,13240,00FRA6

6. 55265 Handlos Leonie 2006 1:42,62 240,00 315,87240,00AUT5

7. 30026 Hundert Sarah 1991 1:46,53 240,00 351,15240,00LIE7

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 43180 Stary Elina 2006 1:07,61 31,85 31,85AUT1

2 31418 Joechl Eva-Maria 1995 1:23,46 145,91 145,91AUT2

3 24003 Bidault Meije 1987 1:41,54 240,00 240,00FRA6

4 50207 Albisser Silvia 1983 1:36,89 240,00 240,00SUI3

5 29715 Deroualliere Celine 1998 1:33,02 240,00 240,00FRA4

FIS Para-Ski Damen

Slalom

12.02.2023

Name der Veranstaltung:

Brand - Niggnkopf - FISam: in:

Disziplin: F-Wert: 610

Summe B

897,76

679,37 67,9410897,76 897,76 1116,15A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 77,94

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 77,94

Unterschrift des Technischen Delegierten

Schmid Per-Olaf (AUT)
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